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REPUBLIKA E SHQIPERISE :
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES

REKTORI
Nr.jﬂiB?[prot. Durrés, mé A /[ /2022
2 URDHIR
Nr.5223 Daté_A |2 2022
PER

“SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE PiR ANETAR Ti KOMISIONIT TE PERHERSHEM TE
DHENIES SE GRADES SHKENCORE “DOKTOR”, PRANE FAKULTETIT TE BIZNESIT,
NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER MOISIU” DURRES”

Né mbéshtetje té ligjit, Nr. 80/2015, daté 17/09/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé", VKM nr.782, daté 26.12.2018 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe té procedurave pér pérzgjedhjen e anétaréve té Bordit t€ Administrimit
pérfagésues t€ ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet publike té arsimit t€ lart€”, té
Rregullores "Pér organizimin e zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né Universitetin
“Aleksandér Moisiu” Durrés", e miratuar me vendim Senati Akademik nr.43, daté 11.02.2020,

URDHEROJ

1. Shpalljen e datés s€ zhvillimit t€ zgjedhjeve pér anétar t€ Komisionit t€ Pérhershém té dhénies sé
Gradés Shkencore “Doktor”, prané Fakultetit t€ Biznesit, né Universitetin “Aleksandér Moisiu”
Durrés.

2. Data e zhvillimit té zgjedhjeve do té jeté 20.01.2023.
3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhéri:

> Komisioni Institucional Zgjedhor
» Dekani 1 Fakultetit t€ Biznesit

Ky Urdhér hyn né€ fuqi menjéheré.
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